UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
ESCOLA DE BELAS ARTES

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES VISUAIS

  Processo Seletivo 2024.1 do PPGAV para ingresso em 2024.2

 Edital N.02/2024 Seleção de Aluno/a Regular Doutorado

O Programa de Pós-Graduação em Artes Visuais da Escola de Belas Artes torna público o

resultado da 2ª ETAPA – PROVA ESCRITA do

Edital N.02/2024 Seleção de Aluno/a Regular Doutorado

Inscrição
Avaliação

Membro 1

Avaliação

Membro 2

Avaliação

Membro 3

Nota

(média

final)

Classificação para

a próxima etapa

22208 --- --- --- --- Eliminado*

22217 9,5 9 9 9,2 Classificado

22231 7,5 9,5 8,3 8,4 Classificado

22232 8 9 8 8,3 Classificado

22237 9 8 7 8,0 Classificado

(*) Item 6.2.I do Edital - Será eliminado/a do processo seletivo o/a candidato/a que não

comparecer a qualquer das etapas previstas no processo.